Hec deposuit coram Fratre Ramnulpho inquisitore. Testes Fratres Ramnulphus Guillelmi et 
Arnaldus Gervasii, Jaquetus carcerarius, et magister Berengarius de Verneto qui hec scripsit. 

_____ 

Item anno quo supra secun- F° 171 r° do idus iunii2 predictus Bernardus addidit quod 
audivit dictum Paderium dicentem in dicta infirmitate qua obiit : "Si ego morior in die veneris 
perdus so; si passa lo di vendres, eu so sals". 

Item dixit quod predictus Raymundus Carbonelli dixit ipsi testi interroganti quis adduxerat 
predictos hereticos, quod dicti heretici, qui erant de Cabardesio, habebant notitiam cum Guillelmo 
Petri, qui fuit de Bayxiaco3, qui est gener Juliani et moratur apud Lescout. Et propter illam notitiam 
venerunt ad domum ipsius Guillelmi apud Lescout. Et idem Guillelmus Petri duxit eos ad Empeut 
ad domum Raymundi Jaures, ubi iacuerunt per duas noctes. Et idem Raymundus F° 171 v° Jaures, 
ut modo recordatur, tenebat candelam accensam. 

Dixit etiam quod dictus Raymundus Jaures est baiulus filiorum dicti Paderii, et fuit baiulus 
eiusdem Paderii cum vivebat. 

Hec deposuit coram Fratre Pontio de Parnaco inquistore. Testes Fratres ordinis 
Predicatorum Petrus Ferrandi et Helias Manha, Atho de Sancto Victore notarius Inquisitionis, et 
magister Berengarius de Verneto qui hec scripsit. 

_________ 

1  Corr.: quibus. 
2  12 juin 1274. 
3  Corr.: Rayxiaco. 
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ISARNUS  BONIHOMINIS  MILES 

DE ALTOPULLO 

F° 172 r° Anno quo supra decimo septimo kalendas Augusti1 Isarnus Boni hominis, miles 
de Altopullo, testis iuratus ut supra, dixit quod ipse testis fuit olim confessus Fratri Guillelmo 
Arnaldi et Fratri B. de Cautio inquisitoribus, et habuit penitentiam a Fratre Algisio legato domini 
F° 172 v° Pape. Et postea non peccavit in heresi. Predictas confessiones habet ratas et veras. Et 
dixit ipse nichil amplius scire de facto heresis. 

Interrogatus utrum sciret quod domina Bonafos, uxor quondam Ermengaudi de Vintro 
militis de Altopullo fuisset hereticata in egritudine qua decessit, et utrum ipse testis interfuisset ipsi 
hereticationi, dixit quod non. 

Interrogatus utrum scivit quod fuerit hereticata, et si ipse testis hoc credit, dixit quod sic, 
aliter nescit. 

Interrogatus si unquam interfuit hereticationi cuiusdam persone, dixit quod non. 

Predicte confessiones fuerunt eidem recitate. 
Testes Frater Helias Manhoni, magister P. de Vaqueriis, et ego Atho de Sancto Victore 

publicus notarius qui hec scripsi. Actum fuit coram Fratre Pontio de Parnaco inqusitore.